

Referat

Hovedstyremøte nr.13 Arbeidsperioden 2020-2022

Dato: 14.mars 2022

Tid: kl.20.00 – 22.50

Sted: Teams (digitalt møte)

Tilstede: Anders Gogstad, Michelle Lindøe Enger, Anne Ragnhild Olstad, Trine Dehli Cleve, Even Gulli, Karianne Heimvik, Sissel Myren, Jan Tore Jacobsen, Bettina Wichmann, Arve Tønning, Trine Bekken, og Tonje Røiland (adm)

Ikke tilstede: Ninni K. Torbjørnsen Guttorm, Embla S Kristiansen Sørensen, Øystein Sæthre og Kristina N Haugsbø

Saks nr. / år	Hva saken gjelder / vedtak	Ansvar:
88/20-22	<ul style="list-style-type: none">Godkjenning av innkalling og referat, samt saker til eventuelt: Godkjent <p>Saker til eventuelt:</p> <ol style="list-style-type: none">Lageret er overfylt av gammelt landslagstøy, selv etter utdeling til toppidrettsutøvere (Ref. tidligere HS vedtak). Tarjei (admin) presenterer forslag til løsning.Sanksjonsreglement – status grensesifikk delStrategiplan 2022-2026 <ul style="list-style-type: none">Inhabilitet i forhold til saker på sakslisten: Nei	Anders
89/ 20-22	Økonomi Orienteringssak <ul style="list-style-type: none">Gjennomgang av regnskapet 2021 i One Stop Regnskapet 2021 er straks klart.	Tonje
90/20-22	Kriterier for direkte medlemskap i ND – Dommere Vedtaksak <p>Admin fikk i oppgave å utarbeide kriterier for direkte medlemskap for dommere.</p>	Tonje

	<p>For å være oppført på Norges Danseforbunds offentlige dommerliste må du:</p> <ul style="list-style-type: none">• Være medlem av en klubb tilknyttet Norges Danseforbund eller være direkte medlem i NDs IL.• Ha gjennomført dommerutdanning inkl. prøvedømming.• Signert «Bestemmelser og etiske retningslinjer for dommere i Norges Danseforbund».• Deltatt på dommerseminar i din gren minimum hvert 2. år.• Betalt dommerlisens for inneværende år. <p>Tilleggsriterier for direkte medlemmer i NDs IL:</p> <ul style="list-style-type: none">- Minimum 1 år siden fast trenerstilling i klubb (Karantenetid)- Max 2 treneroppdrag per år, per klubb <p>Vedtak: Saken sendes til behandling i Akademiet.</p>	
91/20-22	<p>Mitt varsel - saksbehandlere Diskusjonssak</p> <p>Bakgrunn: «Mitt varsel» rulles nå ut og vi behøver to saksbehandlere som vil få opplæring av NIF. Mitt varsel er et nytt digitalt system for varsling og behandling av varsler. Selve skjemaet ser slik ut: https://portal.mittvarsel.no/skjema/norges-idrettsforbund/DMZwtvOFrcusSB7Q.577/send/anon?lang=no</p> <p>I dag står president og GS oppført som kontaktpersoner ved varsling. Deretter kontaktes to saksbehandlere. Nå forenkles prosessen slik at saksbehandlerne kobles direkte på saken med en gang den kommer inn. I tillegg er saksgangsgangen systematisert i systemet. Etter styrevedtaket som sier at en sak løses på lavest mulig nivå, har vi hatt få saker. Vi håper to personer i styret kan ta på seg rollen som saksbehandlere.</p>	Tonje

	Forslag til løsning fra HS: To personer fra admin vil få opplæring fra NIF slik at de kan fungere som saksbehandlere. Etter Tinget, vil HS bli koblet på for å utnevne en person som også kan bidra ved eventuelle saker og vil da få opplæring i det nye systemet «Mitt varsel».	
92/20-22	Breaking er pt ikke tatt ut som OL gren i LA2028 Diskusjonssak <ol style="list-style-type: none">1. Som HS for norsk dans underlagt NIF hva kan vi gjøre mhht påvirkning på norske IOC medlemmer for at dette er beslutning som kan gjøres om på da de 3 andre Paris 2024 grenene; skateboarding, sport climbing og surfing er inkludert i LA2028?2. Hvilke planer har vi som NMB for å legge press på WDSF for å få en forståelse på hvorfor denne beslutningen etter den høye økonomiske investeringen som har blitt gjort av WDSF gjennom flere år, helt tilbake til P88 for Seoul?	Anders/ Jan Tore
93/20-22	OL/PL sondering Bakgrunn – Se vedlagte dokument Vedtak: Det ble ikke fattet et vedtak i denne saken.	Anders
94/20-22	Saker til eventuelt Saker til eventuelt: <ol style="list-style-type: none">1. Lageret er overfylt av gammelt landslagstøy, selv etter utdeling til toppidrettsutøvere (Ref. tidligere HS vedtak). Tarjei (admin) presenterer forslag til løsning. Vedtak: Saken ble behandlet i styremøte 11. Se vedtak sak 80/20-22. 2.Sanksjonsreglement – status grenspesifikk del Vedtak: Seksjonene ble bedt om å se på saken og behandle den i respektive styre.	Anders

	<p>3.Strategiplan 2022-2026</p> <p>Orienteringssak</p> <ul style="list-style-type: none">-Ny strategiplan for perioden 2022-2026 utarbeides-AU vil jobbe videre med planen på møtet (fysisk) i begynnelsen av april-Strategiplanen sendes deretter ut på høring i organisasjonen-Planen godkjennes av HS før den presenteres i saksdokumentene til Tinget 2022-Strategiplanen godkjennes endelig av Tinget 12.juni 2022	
--	--	--